
Seite: 493     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 11.11.2020 11:14:06
Linien: 30045m.j21

45 Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -
Pfeffingen - Tailfingen - Tailfingen Nord

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Brielstr. 24, 72459 Albstadt, Tel.: 07432 / 98 02 20, Fax: 07432 / 98 02 222
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 49 (OVR).

 Montag - Freitag 

LINIE   45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Fahrtnummer   502 504 906 506 508 510 908 512 516 518 520 522 524 526 528 530 930 534 934 532 936 536 538
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  F S S S F S S S S S S S F S F S S
HINWEISE   FA�� FA�� FA��

Ebingen Gymnasium   11.10 12.00 12.00 13.00
- Realschule   11.12 12.02 13.02

766 Sigmaringen ab 05.38 05.38 07.50 07.50 08.47 09.50 10.47 11.50
766 Albstadt-Ebingen an 06.00 06.00 08.08 08.08 09.14 10.08 11.14 12.08

- Busbahnhof 7   06.26 06.30 08.00 08.15 09.00 10.00 11.00 11.15 12.00 11.55 13.00 13.00 13.05
- Bürgerturm 2   06.28 06.32 07.30 08.02 08.17 09.02 10.02 11.02 11.17 12.02 12.03 13.02
- Martinskirche   06.29 06.33 07.31 08.03 08.18 09.03 10.03 11.03 11.18 12.03 12.04 13.03
- Alb Center   06.31 06.35 07.33 08.05 08.20 09.05 10.05 11.05 11.20 12.05 12.06 13.05 13.07
- Sonnenstr. 88   06.32 06.36 07.34 08.06 08.21 09.06 10.06 11.06 11.21 12.06 12.07 13.06 13.08
- Lautlinger Str. 22   06.33 06.37 07.35 08.07 08.22 09.07 10.07 11.07 11.22 12.07 12.08 13.07 13.09
- Löwen   06.34 06.38 07.36 08.08 08.23 09.08 10.08 11.08 11.23 12.08 12.09 13.08 13.10
- Lautlinger Str. 154   06.35 06.39 07.37 08.09 08.24 09.09 10.09 11.09 11.24 12.09 12.10 13.09 13.11

766 Tübingen Hbf ab 06.22 06.22 06.22 07.29 08.29 09.29 09.29 10.29 10.29 11.29 11.29
766 Hechingen ab 05.18 05.18 06.50 06.50 06.50 08.01 09.00 10.00 10.00 11.00 11.00 12.00 12.00
766 Balingen ab 05.35 05.35 07.09 07.09 07.09 08.23 09.15 10.23 10.23 11.15 11.15 12.23 12.23
766 Albstadt-Ebingen West an 05.55 05.55 07.30 07.30 07.30 08.40 09.36 10.40 10.40 11.36 11.36 12.40 12.40

- Schalksburgschule   06.36 06.40 07.38 08.10 08.25 09.10 10.10 11.10 11.25 12.10 12.11 13.10 13.12
- Badkap   06.38 06.42 07.40 08.12 08.27 09.12 10.12 11.12 11.27 12.12 12.13 13.12 13.14
Lautlingen E. Kornblumenstr.   06.43 07.41 08.13 08.28 09.13 10.13 11.13 11.28 12.11 12.13 12.14 13.13 13.15 13.16
- Eisental Blaikenstr.   06.44 07.42 08.14 08.29 09.14 10.14 11.14 11.29 12.12 12.14 12.15 13.14 13.16 13.17
- Schule   11.30 12.20
- Eisental Gemeindehaus   06.45 07.43 08.15 08.30 09.15 10.15 11.15 11.30 12.13 12.15 12.20 13.15 13.17 13.18
Margrethausen Süd   06.46 07.44 08.16 08.31 09.16 10.16 11.16 11.31 12.14 12.16 12.22 13.16 13.18 13.19
- Ortsmitte   06.41 06.47 07.45 08.17 08.32 09.17 10.17 11.17 11.32 12.15 12.17 12.23 13.17 13.19 13.20
- Nord   06.42 06.48 07.46 08.18 08.33 09.18 10.18 11.18 11.33 12.16 12.18 12.24 13.18 13.20 13.21
Pfeffingen Margrethauser Str.   06.44 06.50 07.48 08.20 08.35 09.20 10.20 11.20 11.35 12.18 12.20 12.26 13.20 13.22 13.23
- Mühle   06.45 06.43 06.51 07.49 08.21 08.36 09.21 10.21 11.21 11.36 12.19 12.21 12.27 13.21 13.23 13.24
- Lamm   05.50 06.36 06.42 06.52 07.50 08.22 08.37 09.22 10.22 11.22 11.50 11.52 12.20 12.22 12.40 13.22 13.24 13.25
- Schule   12.21
Tailfingen Landessportschule   05.24 05.54 06.36 06.40 06.56 06.59 07.08 07.54 08.26 09.26 10.26 11.26 11.56 12.26 12.45 13.26
- Langenwandschule   07.55 12.25
- Tulpenstraße   05.25 05.55 06.37 06.41 06.49 06.57 07.00 07.09 08.27 09.27 10.27 11.27 11.57 12.27 13.27 13.27
- Zitterhofstraße   05.28 05.58 06.40 06.44 06.52 07.00 07.03 07.12 08.30 09.30 10.30 11.30 12.00 12.30 13.30 13.30
- Stiegel Hochhaus   06.45 06.53 07.04
- Auf Stiegel   05.29 05.59 06.41 07.01 07.13 08.31 09.31 10.31 11.31 12.01 12.31 13.31 13.31
- Dreherstraße   05.30 06.00 06.42 07.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.02 12.32 13.32 13.32
- Bäckerstraße   05.31 06.01 06.43 07.03 08.33 09.33 10.33 11.33 12.03 12.33 13.33 13.33
- Heubergstraße   05.32 06.02 06.44 07.04 07.15 08.34 09.34 10.34 11.34 12.04 12.34 13.34 13.34
- Heutalstraße   05.34 06.04 06.46 06.47 06.55 07.06 07.06 07.17 08.36 09.36 10.36 11.36 12.06 12.36 13.36 13.36
- Uhlandplatz   05.35 06.05 06.47 06.48 07.07 07.07 07.18 08.37 09.37 10.37 11.37 12.07 12.37 13.37 13.37
- Mitte   05.38 06.08 06.50 06.51 07.10 07.10 07.21 08.40 09.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.40 13.40

44 Tailfingen Mitte ab 05.40 06.53 06.57 07.27 08.42 09.42 10.42 11.42 12.12 12.42 13.42 13.42
44 Ebingen Bürgerturm an 05.53 07.06 07.10 07.40 08.55 09.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.55 13.55
44 Ebingen Busbahnhof an 05.56 07.09 07.13 07.43 08.58 09.58 10.58 11.58 12.28 12.58 13.58 13.58

44 Tailfingen Mitte ab 05.53 06.28 07.00 07.00 07.30 07.30 08.45 09.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.45 13.45
44 Onstmettingen Rathaus an 06.00 06.35 07.07 07.07 07.37 07.37 08.52 09.52 10.52 11.52 12.21 12.52 13.52 13.52
44 Bisingen Bahnhof an 06.18 06.53 12.10

- Schiff   05.39 06.09 06.51 06.52 07.11 07.11 08.41 09.41 10.41 11.41 12.11 12.41 13.41 13.41
- Charlottenstraße   05.40 06.10 06.52 06.53 06.59 07.12 08.42 09.42 10.42 11.42 12.12 12.42 13.42 13.42
- Luisenstr.   05.41 06.11 06.53 08.43 09.43 10.43 11.43 12.13 12.43 13.43 13.43
- Emil-Mayer-Straße   05.42 06.12 06.54 08.44 09.44 10.44 11.44 12.14 12.44 13.44 13.44
- Friedhof   06.54 07.01
Onstmettingen Th.-Mann-Str.   07.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur an schulfreien Tagen  
S = nur an Schultagen  
   = hält nur zum Einsteigen



Seite: 494     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 11.11.2020 11:14:06
Linien: 30045m.j21

45 Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -
Pfeffingen - Tailfingen - Tailfingen Nord

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Brielstr. 24, 72459 Albstadt, Tel.: 07432 / 98 02 20, Fax: 07432 / 98 02 222
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 49 (OVR).

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 49 45 45 45 45 45 45
Fahrtnummer   540 542 544 544 944 548 550 552 554 556 558 901 580 582 584 586 588
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  F S S S S V7 V7 V7 n0 V7
HINWEISE   RJ RJ RJ RJ

Ebingen Tropicana   23.55
- Gymnasium   16.15

766 Sigmaringen ab 12.47 13.50 14.47 14.47 15.50 16.47 17.50 18.47 19.50 20.47 21.53 22.54 07.50 09.50 11.50 13.50 15.50
766 Albstadt-Ebingen an 13.14 14.08 15.14 15.14 16.10 17.14 18.08 19.14 20.08 21.14 22.15 23.18 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08

- Busbahnhof 7   14.00 15.00 16.00 16.00 17.00 17.15 18.00 19.00 20.00 20.40 21.40 22.40 00.00 00.40 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00
- Bürgerturm 2   14.02 15.02 16.02 16.02 16.17 17.02 17.17 18.02 19.02 20.02 20.42 21.42 22.42 00.01 00.42 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02
- Martinskirche   14.03 15.03 16.03 16.03 16.18 17.03 17.18 18.03 19.03 20.03 20.43 21.43 22.43 00.02 00.43 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03
- Alb Center   14.05 15.05 16.05 16.05 16.20 17.05 17.20 18.05 19.05 20.05 20.45 21.45 22.45 00.04 00.45 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05
- Sonnenstr. 88   14.06 15.06 16.06 16.06 16.21 17.06 17.21 18.06 19.06 20.06 20.45 21.45 22.45 00.05 00.45 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06
- Lautlinger Str. 22   14.07 15.07 16.07 16.07 16.22 17.07 17.22 18.07 19.07 20.07 20.46 21.46 22.46 00.06 00.46 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07
- Löwen   14.08 15.08 16.08 16.08 16.23 17.08 17.23 18.08 19.08 20.08 20.46 21.46 22.46 00.07 00.46 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08
- Lautlinger Str. 154   14.09 15.09 16.09 16.09 16.24 17.09 17.24 18.09 19.09 20.09 20.47 21.47 22.47 00.08 00.47 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09

766 Tübingen Hbf ab 12.29 13.29 14.29 14.29 14.29 15.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33 22.33 23.33 07.29 09.29 11.29 13.29 15.29
766 Hechingen ab 13.00 14.00 15.00 15.00 15.00 16.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.57 22.00 23.04 00.00 08.01 10.00 12.00 14.00 16.00
766 Balingen ab 13.15 14.23 15.15 15.15 15.15 16.23 16.23 17.15 18.23 19.15 20.23 21.16 22.16 23.19 00.16 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23
766 Albstadt-Ebingen West an 13.36 14.40 15.36 15.36 15.36 16.40 16.40 17.36 18.40 19.36 20.40 21.37 22.36 23.41 00.33 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40

- Schalksburgschule   14.10 15.10 16.10 16.10 16.25 17.10 17.25 18.10 19.10 20.10 20.47 21.47 22.47 00.08 00.47 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10
- Badkap   14.12 15.12 16.12 16.12 16.27 17.12 17.27 18.12 19.12 20.12 20.49 21.49 22.49 00.49 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12
Lautlingen E. Kornblumenstr.   14.13 15.13 16.13 16.13 16.28 17.13 17.28 18.13 19.13 20.13 20.50 21.50 22.50 00.50 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13
- Eisental Blaikenstr.   14.14 15.14 16.14 16.14 16.29 17.14 17.29 18.14 19.14 20.14 20.51 21.51 22.51 00.51 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14
- Eisental Gemeindehaus   14.15 15.15 16.15 16.15 16.30 17.15 17.30 18.15 19.15 20.15 20.52 21.52 22.52 00.52 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15
Margrethausen Süd   14.16 15.16 16.16 16.16 16.31 17.16 17.31 18.16 19.16 20.16 20.53 21.53 22.53 00.24 00.53 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16
- Ortsmitte   14.17 15.17 16.17 16.17 16.32 17.17 17.32 18.17 19.17 20.17 20.54 21.54 22.54 00.25 00.54 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17
- Nord   14.18 15.18 16.18 16.18 16.33 17.18 17.33 18.18 19.18 20.18 20.55 21.55 22.55 00.26 00.55 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18
Pfeffingen Margrethauser Str.   14.20 15.20 16.20 16.20 16.35 17.20 17.35 18.20 19.20 20.20 20.56 21.56 22.56 00.28 00.56 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20
- Mühle   14.21 15.21 16.21 16.21 16.36 17.21 17.36 18.21 19.21 20.21 20.57 21.57 22.57 00.29 00.57 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21
- Lamm   14.22 15.22 16.22 16.22 16.22 16.37 17.22 17.47 18.22 19.22 20.22 20.58 21.58 22.58 00.30 00.58 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22
Tailfingen Landessportschule   14.26 15.26 16.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21.02 22.02 23.02 01.02 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26
- Tulpenstraße   14.27 15.27 16.27 16.27 17.27 18.27 19.27 21.03 22.03 23.03 01.03 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27
- Zitterhofstraße   14.30 15.30 16.30 16.30 17.30 18.30 19.30 21.04 22.04 23.04 01.04 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30
- Auf Stiegel   14.31 15.31 16.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21.05 22.05 23.05 01.05 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31
- Dreherstraße   14.32 15.32 16.32 16.32 17.32 18.32 19.32 21.06 22.06 23.06 01.06 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32
- Bäckerstraße   14.33 15.33 16.33 16.33 17.33 18.33 19.33 21.07 22.07 23.07 01.07 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33
- Heubergstraße   14.34 15.34 16.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.08 22.08 23.08 01.08 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
- Heutalstraße   14.36 15.36 16.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.09 22.09 23.09 01.09 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36
- Uhlandplatz   14.37 15.37 16.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.12 22.12 23.12 01.12 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37
- Mitte   14.40 15.40 16.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.12 22.12 23.12 01.12 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG A26 A26
44 Tailfingen Mitte ab 14.42 15.42 16.42 16.42 17.42 18.42 19.42 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45
44 Ebingen Bürgerturm an 14.55 18.55 19.55 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56
44 Ebingen Busbahnhof an 14.58 15.58 16.58 16.58 17.58 18.58 19.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S F S F T05 A26 A26
44 Tailfingen Mitte ab 14.45 15.45 16.45 16.45 17.45 17.45 18.45 18.45 21.15 22.15 23.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
44 Onstmettingen Rathaus an 14.52 15.52 16.52 16.52 17.51 17.52 18.52 18.52 21.21 22.21 23.22 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
44 Bisingen Bahnhof an 17.10 18.10 19.10

- Schiff   14.41 15.41 16.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.12 22.12 23.12 01.12 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40
- Charlottenstraße   14.42 15.42 16.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.13 22.13 23.13 01.13 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41
- Luisenstr.   14.43 15.43 16.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.13 22.13 23.13 01.13 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42
- Emil-Mayer-Straße   14.44 15.44 16.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.13 22.13 23.13 01.13 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  RJ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0 74 71 / 93 50 50, Sondertarif  
n0 = nur Nächte Freitag/Samstag  V7 = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 01./02.04., 12./13.05. und 02./03.06.2021  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
T05 = nur freitags  A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = hält nur zum Einsteigen    = hält nur zum Aussteigen



Seite: 495     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 11.11.2020 11:14:06
Linien: 30045m.j21

45 Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -Ebingen - Lautlingen - Margrethausen -
Pfeffingen - Tailfingen - Tailfingen Nord

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Brielstr. 24, 72459 Albstadt, Tel.: 07432 / 98 02 20, Fax: 07432 / 98 02 222
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 49 (OVR).

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   45 45 45 45 49 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Fahrtnummer   901
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  A26 A26 A26 A26 A26 A26
HINWEISE   RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ

Ebingen Tropicana   23.55

766 Sigmaringen ab 17.50 19.50 20.47 21.53 22.54 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 20.47 21.53 22.54
766 Albstadt-Ebingen an 18.08 20.08 21.14 22.15 23.18 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 21.14 22.15 23.18

- Busbahnhof 7   18.40 20.40 21.40 22.40 00.00 00.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Bürgerturm 2   18.42 20.42 21.42 22.42 00.01 00.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Martinskirche   18.43 20.43 21.43 22.43 00.02 00.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Alb Center   18.45 20.45 21.45 22.45 00.04 00.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 21.45 22.45 23.45
- Sonnenstr. 88   18.45 20.45 21.45 22.45 00.05 00.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 21.45 22.45 23.45
- Lautlinger Str. 22   18.46 20.46 21.46 22.46 00.06 00.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 21.46 22.46 23.46
- Löwen   18.46 20.46 21.46 22.46 00.07 00.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 21.46 22.46 23.46
- Lautlinger Str. 154   18.47 20.47 21.47 22.47 00.08 00.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 21.47 22.47 23.47

766 Tübingen Hbf ab 17.29 19.29 20.29 21.33 22.33 23.33 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 20.29 21.33 22.33
766 Hechingen ab 18.00 20.00 21.00 22.00 23.04 00.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.00 22.00 23.04
766 Balingen ab 18.23 20.23 21.15 22.16 23.19 00.16 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 21.15 22.16 23.19
766 Albstadt-Ebingen West an 18.40 20.40 21.36 22.36 23.41 00.33 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 21.36 22.36 23.41

- Schalksburgschule   18.47 20.47 21.47 22.47 00.08 00.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Badkap   18.49 20.49 21.49 22.49 00.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Lautlingen E. Kornblumenstr.   18.50 20.50 21.50 22.50 00.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 21.50 22.50 23.50
- Eisental Blaikenstr.   18.51 20.51 21.51 22.51 00.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 21.51 22.51 23.51
- Eisental Gemeindehaus   18.52 20.52 21.52 22.52 00.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 21.52 22.52 23.52
Margrethausen Süd   18.53 20.53 21.53 22.53 00.24 00.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Ortsmitte   18.54 20.54 21.54 22.54 00.25 00.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 21.54 22.54 23.54
- Nord   18.55 20.55 21.55 22.55 00.26 00.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 21.55 22.55 23.55
Pfeffingen Margrethauser Str.   18.56 20.56 21.56 22.56 00.28 00.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 21.56 22.56 23.56
- Mühle   18.57 20.57 21.57 22.57 00.29 00.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Lamm   18.58 20.58 21.58 22.58 00.30 00.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 21.58 22.58 23.58
Tailfingen Landessportschule   19.02 21.02 22.02 23.02 01.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 22.02 23.02 00.02
- Tulpenstraße   19.03 21.03 22.03 23.03 01.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 22.03 23.03 00.03
- Zitterhofstraße   19.04 21.04 22.04 23.04 01.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 22.04 23.04 00.04
- Auf Stiegel   19.05 21.05 22.05 23.05 01.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 22.05 23.05 00.05
- Dreherstraße   19.06 21.06 22.06 23.06 01.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 22.06 23.06 00.06
- Bäckerstraße   19.07 21.07 22.07 23.07 01.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 22.07 23.07 00.07
- Heubergstraße   19.08 21.08 22.08 23.08 01.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 22.08 23.08 00.08
- Heutalstraße   19.09 21.09 22.09 23.09 01.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 22.09 23.09 00.09
- Uhlandplatz   19.12 21.12 22.12 23.12 01.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.12 23.12 00.12
- Mitte   19.12 21.12 22.12 23.12 01.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.12 23.12 00.12

44 Tailfingen Mitte ab 23.35 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
44 Ebingen Bürgerturm an 23.48 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
44 Ebingen Busbahnhof an 23.50 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58

44 Tailfingen Mitte ab 19.15 21.15 22.15 23.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 22.15
44 Onstmettingen Rathaus an 19.22 21.22 22.22 23.21 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 22.22

- Schiff   19.12 21.12 22.12 23.12 01.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.12 23.12 00.12
- Charlottenstraße   19.13 21.13 22.13 23.13 01.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 22.13 23.13 00.13
- Luisenstr.   19.13 21.13 22.13 23.13 01.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 22.13 23.13 00.13
- Emil-Mayer-Straße   19.13 21.13 22.13 23.13 01.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 22.13 23.13 00.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  RJ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0 74 71 / 93 50 50, Sondertarif  
A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = hält nur zum Aussteigen

Auf Wunsch wird der Fahrgast mit den Anmeldefahrten im Bereich der Linienführung bis vor die Haustür gefahren.



Seite: 496     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 11.11.2020 11:14:06
Linien: 30045m.j21

45 Tailfingen Nord - Tailfingen - Stiegel/Langenwand -Tailfingen Nord - Tailfingen - Stiegel/Langenwand -
Pfeffingen - Margrethausen - Lautlingen - Ebingen

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Brielstr. 24, 72459 Albstadt, Tel.: 07432 / 98 02 20, Fax: 07432 / 98 02 222
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

 Montag - Freitag 

LINIE   45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Fahrtnummer   501 503 507 505 509 511 513 515 517 519 521 525 523 527 529 531 533 535 537 539 541
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S F S S S S P53 P53 S
HINWEISE   

Tailfingen Emil-Mayer-Straße   05.53 06.28 06.58 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
- Friedhof   05.54 06.29 06.59 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
- Charlottenstraße   05.55 06.30 07.00 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
- Schiff   05.56 06.31 07.01 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17

44 Ebingen Busbahnhof ab 05.38 06.13 06.43 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
44 Ebingen Bürgerturm ab 05.40 06.15 06.47 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
44 Tailfingen Mitte an 05.53 06.28 07.00 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15

44 Bisingen Bahnhof ab 06.30
44 Onstm. Th.-Mann-Str. ab 05.33 06.02 06.02 06.46 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
44 Tailfingen Mitte an 05.40 06.09 06.09 06.53 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12

- Mitte   05.57 06.32 07.02 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
- Ochsen   05.58 06.33 07.03 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
- Rathaus   05.59 06.34 07.04 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
- Heutalstraße   06.00 06.35 07.05 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
- Auf Stiegel   06.02 06.37 07.07 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
- Dreherstraße   06.03 06.38 07.08 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
- Bäckerstraße   06.04 06.39 07.09 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
- Heubergstraße   06.05 06.40 07.10 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
- Zitterhofstraße   06.06 06.41 07.11 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
- Tulpenstraße   06.09 06.44 07.14 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30
- Landessportschule   06.10 06.45 07.15 07.24 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31
- Langenwandschule   07.25 07.55 12.25 14.00 15.35
Pfeffingen Lamm   06.15 06.50 07.20 07.45 08.14 08.36 09.36 10.36 11.36 12.30 12.36 13.36 13.50 14.05 14.36 15.36 15.40 16.36 16.57
- Mühle   06.16 06.51 07.21 07.46 08.15 08.37 09.37 10.37 11.37 12.31 12.37 13.37 13.51 14.37 15.37 15.41 16.37 16.58
- Margrethauser Str.   06.17 06.52 07.22 07.47 08.16 08.38 09.38 10.38 11.38 12.32 12.38 13.38 13.52 14.38 15.38 15.42 16.38 16.59
Margrethausen Nord   06.19 06.52 07.24 07.49 08.18 08.40 09.40 10.40 11.40 12.34 12.40 13.40 13.54 14.40 15.40 15.44 16.40 17.00
- Ortsmitte   06.20 06.53 07.25 07.50 08.19 08.41 09.41 10.41 11.41 12.35 12.41 13.41 13.55 14.41 15.41 15.45 16.41 17.01
- Süd   06.21 06.54 07.26 07.51 08.20 08.42 09.42 10.42 11.42 12.36 12.42 13.42 13.56 14.42 15.42 15.46 16.42 17.01
Lautlingen E. Gemeindehaus   06.22 06.55 06.56 07.27 07.52 08.24 08.43 09.43 10.43 11.43 12.37 12.43 13.43 13.57 14.43 15.43 15.47 16.43 17.02
- Schule   07.53 08.25
- Eisental Blaikenstr.   06.23 06.56 06.57 07.28 07.53 08.44 09.44 10.44 11.44 12.38 12.44 13.44 13.58 14.44 15.44 15.48 16.44 17.03
- Eisental Kornblumenstr.   06.24 06.57 06.58 07.29 07.54 08.45 09.45 10.45 11.45 12.39 12.45 13.45 13.59 14.45 15.45 15.49 16.45 17.04
Ebingen Badkap   06.25 06.58 06.59 07.30 07.55 08.46 09.46 10.46 11.46 12.40 12.46 13.46 14.00 14.46 15.46 15.50 16.46 17.05
- Schalksburgschule   06.27 07.00 07.01 07.32 07.57 08.48 09.48 10.48 11.48 12.42 12.48 13.48 14.02 14.48 15.48 15.52 16.48 17.07

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S
766 Albstadt-Ebingen West ab 06.32 07.12 07.12 07.46 08.21 09.18 10.21 11.18 12.21 13.18 13.18 14.21 14.21 15.18 16.21 16.21 17.18 16.56 17.18
766 Balingen an 06.53 07.29 07.29 08.02 08.42 09.35 10.42 11.35 12.42 13.35 13.35 14.42 14.42 15.35 16.42 16.42 17.35 17.13 17.35
766 Hechingen an 07.17 08.00 08.00 08.18 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 14.58 15.58 16.58 16.58 17.58 17.36 17.58
766 Tübingen Hbf an 07.47 08.28 08.28 08.47 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.28 15.28 15.28 16.28 17.28 17.28 18.28 18.00 18.28

- Lautlinger Str. 141   06.27 07.00 07.01 07.32 07.57 08.49 09.49 10.49 11.49 12.42 12.49 13.49 14.02 14.49 15.49 15.52 16.49 17.07
- Löwen   06.28 07.01 07.02 07.33 07.58 08.50 09.50 10.50 11.50 12.43 12.50 13.50 14.03 14.50 15.50 15.53 16.50 17.08
- Industriepark Schillerstraße   06.29 07.02 07.03 07.34 07.59 08.51 09.51 10.51 11.51 12.44 12.51 13.51 14.04 14.51 15.51 15.54 16.51 17.09
- Eichamt   06.30 07.03 07.04 07.35 08.00 08.52 09.52 10.52 11.52 12.45 12.52 13.52 14.05 14.52 15.52 15.55 16.52 17.10
- Schillerstr. 35   06.31 07.04 07.05 07.36 08.01 08.53 09.53 10.53 11.53 12.46 12.53 13.53 14.06 14.53 15.53 15.56 16.53 17.11
- Karlsbrücke   06.32 07.05 07.06 07.37 08.02 08.54 09.54 10.54 11.54 12.47 12.54 13.54 14.07 14.54 15.54 15.57 16.54 17.12
- Busbahnhof   06.35 07.08 07.09 07.40 08.05 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.10 14.58 15.58 16.00 16.58 17.15

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S
766 Albstadt-Ebingen ab 06.58 07.47 07.47 07.47 08.45 09.48 10.45 11.48 12.45 12.10 13.48 14.45 14.45 15.48 16.45 16.45 17.48 17.48
766 Sigmaringen an 07.21 08.11 08.11 08.11 09.14 10.11 11.14 12.11 13.14 12.39 14.11 15.14 15.14 16.11 17.14 17.14 18.11 18.11

- Realschule   07.10 07.11 08.07 12.49 14.12
- Gymnasium   07.12 07.13 08.09 14.14 16.05

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  P53 = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags  F = nur an schulfreien Tagen  
S = nur an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen



Seite: 497     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 11.11.2020 11:14:06
Linien: 30045m.j21

45 Tailfingen Nord - Tailfingen - Stiegel/Langenwand -Tailfingen Nord - Tailfingen - Stiegel/Langenwand -
Pfeffingen - Margrethausen - Lautlingen - Ebingen

Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Brielstr. 24, 72459 Albstadt, Tel.: 07432 / 98 02 20, Fax: 07432 / 98 02 222
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

 Montag - Freitag   Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Fahrtnummer   543 545 547 549 581 583 585 587 589 591 593
HINWEISE   RJ RJ RJ RJ RJ RJ

Tailfingen Emil-Mayer-Straße   17.14 18.14 19.14 20.14 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
- Friedhof   17.15 18.15 19.15 20.15 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
- Charlottenstraße   17.16 18.16 19.16 20.16 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
- Schiff   17.17 18.17 19.17 20.17 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG A26 A26
44 Ebingen Busbahnhof ab 17.00 18.00 19.00 20.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
44 Ebingen Bürgerturm ab 17.02 18.02 19.02 20.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
44 Tailfingen Mitte an 17.15 18.15 19.15 20.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG A26 A26 A30
44 Bisingen Bahnhof ab 19.35
44 Onstm. Th.-Mann-Str. ab 17.05 18.05 18.35 19.51 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
44 Tailfingen Mitte an 17.12 18.12 18.42 19.58 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45

- Mitte   17.18 18.18 19.18 20.18 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG A26
44 Ebingen Busbahnhof ab 20.04
44 Ebingen Bürgerturm ab 20.05
44 Tailfingen Goethestraße an 20.14

- Goethestraße   20.14
- Ochsen   17.19 18.19 19.19 20.19 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.15 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
- Rathaus   17.20 18.20 19.20 20.20 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.16 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
- Heutalstraße   17.21 18.21 19.21 20.21 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.17 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
- Auf Stiegel   17.23 18.23 19.23 20.23 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.19 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
- Dreherstraße   17.24 18.24 19.24 20.24 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.20 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
- Bäckerstraße   17.25 18.25 19.25 20.25 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.21 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
- Heubergstraße   17.26 18.26 19.26 20.26 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.22 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
- Zitterhofstraße   17.27 18.27 19.27 20.27 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.23 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
- Tulpenstraße   17.30 18.30 19.30 20.30 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.26 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
- Landessportschule   17.31 18.31 19.31 20.31 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.27 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Pfeffingen Lamm   17.36 18.36 19.36 20.35 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.32 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
- Mühle   17.37 18.37 19.37 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 20.33 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
- Margrethauser Str.   17.38 18.38 19.38 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 20.34 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Margrethausen Nord   17.40 18.40 19.40 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 20.36 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
- Ortsmitte   17.41 18.41 19.41 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 20.37 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
- Süd   17.42 18.42 19.42 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 20.38 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Lautlingen E. Gemeindehaus   17.43 18.43 19.43 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 20.39 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
- Eisental Blaikenstr.   17.44 18.44 19.44 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 20.40 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Eisental Kornblumenstr.   17.45 18.45 19.45 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 20.41 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Ebingen Badkap   17.46 18.46 19.46 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 20.42 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
- Schalksburgschule   17.48 18.48 19.48 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 20.44 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

766 Albstadt-Ebingen West ab 18.21 19.18 20.21 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 21.18 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
766 Balingen an 18.42 19.35 20.42 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 21.35 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
766 Hechingen an 18.58 19.58 20.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 21.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
766 Tübingen Hbf an 19.28 20.28 21.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 22.27 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28

- Lautlinger Str. 141   17.49 18.49 19.49 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 20.44 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
- Löwen   17.50 18.50 19.50 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 20.45 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
- Industriepark Schillerstraße   17.51 18.51 19.51 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 20.46 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
- Eichamt   17.52 18.52 19.52 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 20.47 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
- Schillerstr. 35   17.53 18.53 19.53 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 20.48 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
- Karlsbrücke   17.54 18.54 19.54 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 20.49 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
- Busbahnhof   17.58 18.58 19.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 20.51 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22

766 Albstadt-Ebingen ab 18.45 19.48 20.45 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
766 Sigmaringen an 19.14 20.11 21.14 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14

- Tropicana   20.56

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  RJ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0 74 71 / 93 50 50, Sondertarif  
A26 = nicht 24. und 31.12.  A30 = nicht 25., 26.12. und 1.1.  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Auf Wunsch wird der Fahrgast mit den Anmeldefahrten im Bereich der Linienführung bis vor die Haustür gefahren.


